Ủ Ộ Ộ Ủ NGHĨA VIỆ
ỈNH BÌNH ĐỊ Độ ậ ự ạ

ố /QĐ Bình Đị tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
ệ ự ựng phương án ả ừ

ề ữ ủ ả ừ ộ Hoài Nhơn giai đoạ

Ủ Ị Ỷ Ỉ

Căn cứ ậ ổ ứ ền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ ậ ửa đổ ổ ộ ố điề ủ ậ ổ ứ ủ ậ

ổ ứ ền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ ậ Lâm nghiệ
Căn cứ ị đị ố 156/2018/NĐ ủ ủ

đị ế ộ ố điề ủ ậ ệ
Căn cứ Thông tư số ủ ộ

ệ ển nông thôn quy đị ề ả ừ ề ữ
Theo đề ị ủ ở ạ ờ ố

ẾT ĐỊ

Điề ệ ự ựng phương án Quả ừ ề
ữ ủ ả ừ ộ Hoài Nhơn giai đoạ ớ ố ề

đồ
ồ ự ệ ị xã Hoài Nhơn bố ồ

ị xã để ự ện theo quy đị ạ ết đị ố 73/2016/QĐ
ủ ỉ ề ấ ồ ệ ụ

ữ ấ ền địa phương tỉnh Bình Định giai đoạ
Điề ị xã Hoài Nhơn chỉ đạ ả ừ ộ

Hoài Nhơn tổ ứ ự ện theo quy đị
Điề Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đố ở ệ

ế ạch và Đầu tư, Chủ ị ị xã Hoài Nhơn, Giám đố
ả ừ ộ Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

ị ệ ết đị ể ừ

Nơi nhậ Ủ Ị
Như Điề Ủ Ị

ỉ
ỉ ễ ấ

Lưu: VT, K13

ễ ấ

4675

Ký bởi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định
Ngày ký: 12-11-2020 09:06:40 +07:00